
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА В.А. ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ 
ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г.      № 52-А 

О назначении ответственного лица 
за организацию и проведение  
антикоррупционной работы 
на 2024/2025 учебный год 

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации 
от 02.04.2013г. №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона 
«О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 
25.12.2008г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение атикоррупционной
работы в МБОУ «СОШ №6 им. В.А. Горишнего» г. Симферополя на 2024/2025
учебный год заместителя директора по УВР Филатову И.Л.

Директор И.А. Клименко 

С приказом ознакомлен: 

Филатова И.Л. 


